
 

          

        N. G. 1817 

 

 
                

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

SETTORE SOCIO-EDUCATIVO  

 

 

 Iscritta al n. 199  Registro Determinazioni in data 30.10.2006 

 

 

OGGETTO: Gara d’appalto per l’affidamento del Servizio di Educativa Territoriale in 

favore di 36 minori a rischio per le città di Molfetta e di Giovinazzo. Decreto del Presidente 

del TAR Puglia, 1^ sezione n.749/2006 del 26.10.2006, di sospensione di tutti gli atti di 

gara.  

Presa d’atto  

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

       
 

  IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù dell’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

- con determinazione dirigenziale n.159 del 31.08.2006 veniva affidata la gestione del 

servizio di Educativa Territoriale in favore di n.36 minori a rischio per le città di Molfetta e 

di Giovinazzo, all’ATI di Cooperative Sociali SHALOM-DEMETRA; 

- avverso il predetto provvedimento dirigenziale n.159/2006 è stato presentato ricorso al 

TAR Puglia dalla Cooperativa Sociale “La Socievole”, seconda classificata con contestuale 

richiesta di sospensiva; 

- il Presidente del TAR Puglia, con ordinanza n.749 del 26.10.2006, accoglieva la richiesta, 

con sospensione degli effetti degli impugnati provvedimenti fino alla camera di consiglio 

utile, fissata per l’8 novembre 2006 ; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- Vista l’ordinanza del Presidente del TAR Puglia n.749/2006 del 26.10.2006 di 

sospensione di tutti gli atti di gara sino alla camera di consiglio utile, fissata per l’8 

novembre 2006 di affidamento all’ATI di Cooperative Sociali Shalom-Demetra del 

Servizio di Educativa Territoriale in favore di n.36 minori a rischio per le città di Molfetta e 

di Giovinazzo. 

- ritenuto dover prendere atto della citata ordinanza presidenziale;  

- Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 

TUEL n.267 del 18.08.2000; 

- Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 

del TUEL n.267 del 18.08.2000 

 

DETERMINA 

1) Le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento e che qui 

si intendono richiamate e riscritte. 

2) Prendere atto della ordinanza n.749 del 26.10.2006 di accoglimento dell’istanza 

cautelare provvisoria successiva al ricorso proposto dalla Cooperativa Sociale “La 



Socievole”  con cui ha decretato la sospensione degli effetti degli impugnati provvedimenti 

sino alla camera di consiglio utile fissata  per l’8 novembre 2006. 

3) Sospendere l’affidamento del servizio, già comunicato con telegramma n.58704 del 

27.10.2006, all’ATI di Cooperative Sociali Shalom-Demetra. 

4)  Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e al 

Comune di Giovinazzo. 

 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

         (rag. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL  16 NOVEMBRE 2006 AL 01 DICEMBRE 2006  
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	SETTORE SOCIO-EDUCATIVO  
	COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
	 
	 
	 
	  IL DIRIGENTE 

